
URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 16/2021, 1. 9. 2021 
 

   

 

 
98 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo) je 

Občinski svet Občine Trzin na 3. dopisni seji, ki je potekala od 27. do 31. avgusta 2021, sprejel 

 

SKLEP 

 

1. Občinski svet soglaša, da župan uveljavi predkupno pravico na nepremičnini 232/8, k. o. 1961 Trzin, za 

predlagano ceno 85,0 EUR/m2. 

 

2. Spremeni se Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Trzin za leto 2021 (Uradni vestnik Občine 

Trzin, št. 9/19, 3/20, 11/20, 2/21 in 11/21), tako da se predvidena vrednost pri parcelni številki 232/8, k. o. 

1961 Trzin, uskladi na vrednost spremenjene cene, ki znaša 11.135,00 EUR, pri čemer se ustrezno spremeni 

tudi razdelek v obrazcu 2a, 1. tč. načrta »orientacijska vrednost skupaj« iz 3.360.560,00 EUR v 3.365.095 

EUR. 

 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin, pri čemer 1. tč. velja z dnevom sprejema na Občinskem svetu, 

druga točka pa dan po objavi v Uradnem vestniku. 

 

        

Številka: 351-0195/2021-2                                                                                                         Župan Občine Trzin  

Datum: 31. 8. 2021                                                                                                                         Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

 

Izdajatelj: Občina Trzin, 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

ISSN: 2386-0464 

 

 


